stakeholders dengan menghadirkan kinerja dan pelayanan prima sekaligus

melanjutkan cita-cita founders untuk berperan serta dalam menguatkan

simpul-simpul pembangunan ekonomi syariah di Indonesia.68

Asuransi Takaful Keluarga Cabang Bengkulu didirikan pada

tanggal 3 mei 2005 24 Rabiul Awal 1426 Hijriyah diresmikan oleh Bapak

Ketua MPR RI Asuransi Takaful Indonesia Cabang Bengkulu. Kantor

Asuransi Takaful Keluarga Cabang Bengkulu bertepat di Jl. Jend.

Sudirman Pintu Batu.

68Takaful, Sejarah Takaful Indonesia, dikutip dari www.takaful.co.id diakses pada

tanggal 6 Februari 2017